PORTARIA Nº. 074, DE 21 DE MARÇO DE 2016.

Substitui membro do Conselho Municipal

de Assistência Social – COMAS.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº

318, de 18 de outubro de 2006, NOMEIA o Sr. Adriano Ferrari para integrar o Conselho

Municipal de Assistência Social – COMAS como titular de representação dos Prestadores de

serviços ou dos trabalhadores do setor, em substituição a Sra. Silvia Rejane Grassiani.

Com relação ao aos demais integrantes fica mantida a composição nomeada pela

Portaria nº 112, de 19 de maio de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e um dias do mês de março de 2016.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda